
Namn Varugrupp Moms Inpris arrangör Utpris inkmoms, kårkort Utpris inkmoms
Gasquelasagne Mat och lättdryck 12% 36,62 kr                     59,50 kr                                    70,00 kr                    
Pepsi 33R Mat och lättdryck 12% 7,35 kr                       10,20 kr                                    12,00 kr                    
Pepsi Max 33R Mat och lättdryck 12% 7,35 kr                       10,20 kr                                    12,00 kr                    

7up 33R Mat och lättdryck 12% 7,35 kr                       10,20 kr                                    12,00 kr                    
Zingo 33R Mat och lättdryck 12% 7,35 kr                       10,20 kr                                    12,00 kr                    
Carlsberg Non-Alc Mat och lättdryck 12% 6,72 kr                       15,30 kr                                    18,00 kr                    
1664 blanc NA Mat och lättdryck 12% 12,91 kr                     15,30 kr                                    18,00 kr                    
Staropramen NA Mat och lättdryck 12% 11,75 kr                     15,30 kr                                    18,00 kr                    
Sommersby Päron NA Mat och lättdryck 12% 10,94 kr                     15,30 kr                                    18,00 kr                    
Sommersby Rosé NA Mat och lättdryck 12% 11,81 kr                     15,30 kr                                    18,00 kr                    
Glas Rött NA Mat och lättdryck 12% 14,78 kr                     17,00 kr                                    20,00 kr                    
Torres Natureo Rött Mat och lättdryck 12% 73,90 kr                     85,00 kr                                    100,00 kr                  
Glas Vitt NA Mat och lättdryck 12% 13,18 kr                     17,00 kr                                    20,00 kr                    
Torres Natureo Vitt Mat och lättdryck 12% 65,90 kr                     85,00 kr                                    100,00 kr                  
Glas Bubbel NA Mat och lättdryck 12% 7,69 kr                       14,45 kr                                    17,00 kr                    
Chapel Hill Non-Alc Mat och lättdryck 12% 53,80 kr                     85,00 kr                                    100,00 kr                  
Chapel Hill Non-Alc 10 cl drink Mat och lättdryck 12% 7,17 kr                       15,30 kr                                    18,00 kr                    
Chapel Hill Non-Alc Kuvert Mat och lättdryck 12% 53,80 kr                     63,75 kr                                    75,00 kr                    
Jacob's Creek Shiraz Cabernet Vin 25% 82,74 kr                     136,00 kr                                  160,00 kr                  
Kuvert Jacob's Creek Shiraz Cabernet Vin 25% 82,74 kr                     102,00 kr                                  120,00 kr                  
Jacob's Creek Shiraz Cabernet Drink 1 cl Vin 25% 1,10 kr                       2,55 kr                                      3,00 kr                      
Jacob's Creek Shiraz Cabernet Glas Vin 25% 16,55 kr                     27,20 kr                                    32,00 kr                    
Jacob's Creek Semillon Chardonnay Vin 25% 79,77 kr                     136,00 kr                                  160,00 kr                  
Kuvert Jacob's Creek Semillon Chardonnay Vin 25% 79,77 kr                     102,00 kr                                  120,00 kr                  
Jacob's Creek Semillon Chardonnay Drink 1 cl Vin 25% 1,06 kr                       2,55 kr                                      3,00 kr                      
Jacob's Creek Semillon Chardonnay Glas Vin 25% 15,95 kr                     27,20 kr                                    32,00 kr                    
Baglietti Prosecco No10 Vin 25% 91,20 kr                     153,00 kr                                  180,00 kr                  
Kuvert Baglietti Prosecco No10 Vin 25% 91,20 kr                     119,00 kr                                  140,00 kr                  
Baglietti Prosecco No10 Drink 1 cl Vin 25% 1,30 kr                       2,55 kr                                      3,00 kr                      



Baglietti Prosecco No10 Glas Vin 25% 13,03 kr                     20,40 kr                                    24,00 kr                    
Carlsberg Export Starköl 25% 16,87 kr                     25,50 kr                                    30,00 kr                    
Brooklyn Lager Starköl 25% 22,73 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Brooklyn Defender IPA Starköl 25% 21,91 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Brooklyn East India Pale Ale Starköl 25% 27,89 kr                     35,70 kr                                    42,00 kr                    
Brooklyn Bel Air Starköl 25% 23,58 kr                     35,70 kr                                    42,00 kr                    
Staropramen Starköl 25% 22,16 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Corona Starköl 25% 23,88 kr                     35,70 kr                                    42,00 kr                    
Guinness Extra Stout Starköl 25% 22,57 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
1664 Blanc Starköl 25% 17,49 kr                     25,50 kr                                    30,00 kr                    
San Miguel Gluten Free Starköl 25% 22,68 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Fat DM Pripps 1 L Starköl 25% 38,30 kr                     76,50 kr                                    90,00 kr                    
Fat DM Pripps 40cl Starköl 25% 16,28 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Fat DM Eriksberg Karaktär 1 L Starköl 25% 52,26 kr                     89,25 kr                                    105,00 kr                  
Fat DM Eriksberg karaktär 40cl Starköl 25% 20,90 kr                     35,70 kr                                    42,00 kr                    
Fat DM Somersby Päron 1 L Andra jästa alkoholdrycker 25% 57,06 kr                     89,25 kr                                    105,00 kr                  
Fat DM Somersby Päron 40 cl Andra jästa alkoholdrycker 25% 22,82 kr                     35,70 kr                                    42,00 kr                    
Somersby Päron Andra jästa alkoholdrycker 25% 19,03 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Somersby Cloudy Pear Andra jästa alkoholdrycker 25% 19,03 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Somersby Sparkling Rosé Andra jästa alkoholdrycker 25% 18,51 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Magners Andra jästa alkoholdrycker 25% 23,88 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Garage Hard Lemon Sprit 25% 20,88 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Xide Cactus Sprit 25% 19,26 kr                     30,60 kr                                    36,00 kr                    
Ginger Joe Sprit 25% 31,80 kr                     39,10 kr                                    46,00 kr                    
Smirnoff Ice Sprit 25% 27,00 kr                     35,70 kr                                    42,00 kr                    
Gordon Dry Gin Sprit 25% 4,03 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Havana Club 3y Sprit 25% 3,59 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Absolut Vodka Sprit 25% 3,59 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Absolut Vanilj Sprit 25% 3,43 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
José Cuervo Especial Silver Sprit 25% 4,58 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    



Bacardi Razz Sprit 25% 3,59 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Jägermeister Sprit 25% 4,72 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Minttu Sprit 25% 4,27 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Pampero Especial Sprit 25% 4,55 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
St Germain Sprit 25% 6,84 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Cederlunds Punsch Sprit 25% 3,08 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Baileys Sprit 25% 3,85 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
O.P. Andersson Aquavit Sprit 25% 4,37 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Hallands Fläder Sprit 25% 3,76 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Bäska Droppar Sprit 25% 5,02 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Kahlùa Sprit 25% 4,09 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Passoa Sprit 25% 3,36 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Bols Blue Sprit 25% 4,06 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Bols övrig Sprit 25% 4,08 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Cointreau Sprit 25% 5,29 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Sourz Apple Sprit 25% 2,69 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Sourz övrig Sprit 25% 2,69 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Xanté Sprit 25% 5,02 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Galliano Sprit 25% 4,92 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Midori Sprit 25% 3,19 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Malibu Sprit 25% 3,38 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Peachtree Sprit 25% 3,13 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
DiSaronno Originale Sprit 25% 4,37 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Fireball Sprit 25% 4,27 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Licor 43 Sprit 25% 4,96 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Jameson Sprit 25% 4,27 kr                       15,30 kr                                    18,00 kr                    
Jim Beam Sprit 25% 4,55 kr                       15,30 kr                                    18,00 kr                    
Grönstedts Monopol VSOP Sprit 25% 6,32 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Laphroaig 10 year Sprit 25% 8,21 kr                       15,30 kr                                    18,00 kr                    
Bowmore 12year Sprit 25% 9,41 kr                       15,30 kr                                    18,00 kr                    



Lagavulin Sprit 25% 15,07 kr                     21,25 kr                                    25,00 kr                    
Angostura Bitter Sprit 25% 9,60 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Gordon Dry Gin Sprit, sittning 25% 4,03 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Havana Club 3y Sprit, sittning 25% 3,59 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Absolut Vodka Sprit, sittning 25% 3,59 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Absolut Vanilj Sprit, sittning 25% 3,43 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
José Cuervo Especial Silver Sprit, sittning 25% 4,58 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Bacardi Razz Sprit, sittning 25% 3,59 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Jägermeister Sprit, sittning 25% 4,72 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Minttu Sprit, sittning 25% 4,27 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Pampero Especial Sprit, sittning 25% 4,55 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Cederlunds Punsch Sprit, sittning 25% 3,08 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Baileys Sprit, sittning 25% 3,85 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
O.P. Andersson Aquavit Sprit, sittning 25% 4,37 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Hallands Fläder Sprit, sittning 25% 3,76 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Bäska Droppar Sprit, sittning 25% 5,02 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Kahlùa Sprit, sittning 25% 4,09 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Passoa Sprit, sittning 25% 3,36 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Bols Blue Sprit, sittning 25% 4,06 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Bols övrig Sprit, sittning 25% 4,08 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Cointreau Sprit, sittning 25% 5,29 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Sourz Apple Sprit, sittning 25% 2,69 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Sourz övrig Sprit, sittning 25% 2,69 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Xanté Sprit, sittning 25% 5,02 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Galliano Sprit, sittning 25% 4,92 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Midori Sprit, sittning 25% 3,19 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Malibu Sprit, sittning 25% 3,38 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Peachtree Sprit, sittning 25% 3,13 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
DiSaronno Originale Sprit, sittning 25% 4,37 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      
Licor 43 Sprit, sittning 25% 4,96 kr                       6,80 kr                                      8,00 kr                      



Jameson Sprit, sittning 25% 4,27 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    
Jim Beam Sprit, sittning 25% 4,55 kr                       10,63 kr                                    12,50 kr                    








































